ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06  tháng 03 năm 2017

BÁO CÁO

Về tình hình đào tạo các lớp Y học gia đình của Trường Đại học

 Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Bộ môn Y học gia đình xin báo cáo tình hình đào tạo các lớp Y học gia đình như sau:

STT LỚP KHÓA SỐ LƯỢNG Ghi chú

1  Y5 NK: 2012 - 2013 212 Sinh viên Đã tốt nghiệp

2  NK: 2013 - 2014 382 Sinh viên Đã tốt nghiệp

3  NK: 2014 - 2015 417 Sinh viên Đã tốt nghiệp

4  NK: 2015 - 2016 387 Sinh viên Đã tốt nghiệp

5  NK: 2016 - 2017 588 Sinh viên Đang học

6  Định hướng

chuyên khoa

Khóa 1

NH: 2012 - 2013

16 Học viên Đã tốt nghiệp

7  Khóa 2

NH: 2012 - 2013

27 Học viên Đã tốt nghiệp 02 Học viên nghỉ học

8  Khóa 3

NH: 2013 - 2014

79 Học viên Đã tốt nghiệp

9  Khóa 4

NH: 2014 - 2015

49 Học viên Đã tốt nghiệp 05 Học viên nghỉ học

10  Khóa 5

NH: 2015 - 2016

43 Học viên Đang hoàn tất

hồ sơ cấp chứng

chỉ

02 Học viên nghỉ học

11  Khóa 6

NH: 2016 - 2017

16 Học viên Đang học

12  Chuyên khoa 1 Khóa 1

NK: 2013 -2015

26 Học viên Đã tốt nghiệp

13  Khóa 2

NK: 2014 -2016

09 Học viên Đã tốt nghiệp

14  Khóa 3

NK: 2015 -2017

02 Học viên Đang học

15  Khóa 4

NK: 2016 -2018

 08 Học viên Đang học

16

Lớp Bồi dưỡng

kiến thức về Y học

gia đình 3 tháng

Khóa 1

Từ 15/3 đến 26/4/2014

62 Học viên Đã tốt nghiệp

17  Khóa 2

Từ 01/7 đến 04/10/2015

31 Học viên Đã tốt nghiệp

18  Khóa 3

Từ 22/7 đến 01/11/2015

33 Học viên Đã tốt nghiệp

19  Khóa 4

Từ 09/2015 đến 12/2015

91 Học viên Đã tốt nghiệp

20  Khóa 5

Từ 09/2015 đến 12/2015

47 Học viên Đã tốt nghiệp

21  Khóa 6

Từ 15/4 đến 28/8/2016

16  Học viên Đã tốt nghiệp

22  Khóa 7

Từ 20/5 đến 28/8/2016

22 Học viên Đã tốt nghiệp

23  Khóa 8

Từ 20/5 đến 28/8/2016

20 Học viên Đã tốt nghiệp

24  Khóa 9

Từ 16/7 đến 13/11/2016

24 Học viên Đã tốt nghiệp

25  Khóa 10

Từ 24/9/2016 đến 07/01/2017

13 Học viên Đã tốt nghiệp

26  Khóa 11

Từ 29/9/2016 đến 14/01/2017

32 Học viên Đã tốt nghiệp

27  Khóa 12

Khai giảng: Ngày 03/12/2016

70 Học viên Đang học

28  Khóa 13

Khai giảng: Ngày 17/12/2016

17 Học viên Đang học

29  Đào tạo liên tục

CME

Năm 2014 – 2015 (gồm 09

Hội thảo)

1.334 Học viên

30  Năm 2016 gồm những ngày:

22/03/2016

29/07/2016

12/08/2016

26/08/2016

09/09/2016

23/09/2016

07/10/2016

165 Học viên

102 Học viên

59 Học viên

107 Học viên

104 Học viên

106 Học viên

115 Học viên

21/10/2016

18/11/2016

04/11/2016

25/11/2016

02/12/2016

16/12/2016

30/12/2016

120 Học viên

300 Học viên

100 Học viên

110 Học viên

110 Học viên

120 Học viên

120 Học viên

Chân thành cảm ơn./.

TRƯỞNG BỘ MÔN

PGS.TS. Nguyễn Thanh Hiệp

PGS.TS.BS. Nguyễn Thị Ngọc Dung

Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu: VT, BM.YHGĐ, L.02.